

ZZS Zlín

REKONSTRUKCE - VÝMĚNA, JÍMACÍ SOUSTAVY HROMOSVODU

Pořad.č.	Kod	Název	Mj	Počet	Materiál	Montáž	Cena celkem
1. Odpočet/méněpráce							
1		FeZn 30x4	m	-75,00	42,44	56,00	-7 382,66
2		svorka Pásek/ pásek	ks	-36,00	26,22	56,00	-2 959,77
3		antikor.ochrana spojů zemnicí soustavy	ks	-30,00	19,72	20,00	-1 191,55
4		FeZn 10	m	-10,00	26,87	56,00	-828,70
5		Kabelová rýha 35x100 vč. Záhozu, ruční výkop	m	-50,00		450,00	-22 500,00
6		Rozebrání zámkové dlažby	m	-50,00		150,00	-7 500,00
7		Oprava zámkové dlažby	m2	-25,00		350,00	-8 750,00
8		Geodetické zaměření	m	-75,00		50,00	-3 750,00
9		Zemní litinová krabice se zkušební svorkou, 549001	ks	-1,00	1 473,93	250,00	-1 723,93
10		Elektroinstalační krabice na zeď IP56 S-BOX 316M 150x110x70	ks	-18,00	87,61	450,00	-9 676,94
11		Čtyřramenný stojan dle výpočtu zatížení větrem zpracovaného projektantem LPS, 107491	ks	-9,00	28 504,84		-256 543,56
12		Betonový podstavec 17kg dle výpočtu zatížení větrem zpracovaného projektantem LPS, 102010	ks	-27,00	442,54	49,17	-13 276,19
13		Podložka pod betonový podstavec, 102050	ks	-9,00	126,65	15,00	-1 274,87
14		Distanční držák pro omni antény – dle průměru AS, 105364	ks	-4,00	6 029,35	56,00	-24 341,40
15		Zaváděcí tyč, 104903	ks	-18,00	1 471,41	280,00	-31 525,40
16		Držák zaváděcí tyče, 274116	ks	-36,00	68,31	45,00	-4 079,02
17		Plastová podložka, 276016	ks	-36,00	11,39	20,00	-1 129,98
18		antikor.ochrana přechodů mezi různými materiály	ks	-30,00	281,76	20,00	-9 052,69
19		Držák vedení AlMgSi na zeď, 274150	ks	-136,00	65,46	45,00	-15 022,82
20		Držák vedení pro montáž na stěnu, 275259	ks	-10,00	142,30	56,00	-1 983,00
21		Držák vedení s upínacím páskem, 275320	ks	-9,00	381,37	56,00	-3 936,34
22		Elektroinstalační krabice na zeď IP56 S-BOX 316M 150x110x70	ks	-18,00	87,61	450,00	-9 676,94
23		Úprava stávajících instalací	hod	-32,00		400,00	-12 800,00
mezisoučet méněpráce:							-450 905,75
2. Náhrada za čtyřramenný stojan - nemožnost dodání až do 9/2025							
24		Tříramenný stojan dle doporučení DEHN (náhrada)	ks	9,00	25 225,35		227 028,15
3. Propojení jímačů po střeše/náhrada zemních prací nad garáží:							
25		Vodič HVI long šedý, 819136	ks	83,00	352,71	65,00	34 669,58
26		Střešní držák vedení 4,7kg, 253229	ks	83,00	553,55	56,00	50 592,84
4. Bourání betonů pro vedení svodu do zeminy + vybetonování							
27		bourací práce	kpl	1,00		3 500,00	3 500,00
28		betonáž včetně materiálu	kpl	1,00		5 600,00	5 600,00
5. Oprava uzemnění mezi svody č.11 a č.12							
29		FeZn 30x4	m	25,00	42,44	56,00	2 460,89
30		antikor.ochrana spojů zemnicí soustavy	ks	4,00	19,72	20,00	158,87
31		Rozebrání zámkové dlažby	m	25,00		150,00	3 750,00
32		Oprava zámkové dlažby	m2	12,50		350,00	4 375,00
mezisoučet vícepráce:							332 135,33
Cena celkem (bez DPH)							-118 770,42 Kč

Poznámky: